Fol. I. Premier dimanche de l'Avent.- 5· cc Incipit ordo confinnacionis. »- 6. 
«Ad clericos faciendos ... »- r8. « Dominica ante natalem Domini. Officium. »
La plupart des messes comportent la bénédiction épiscopale. - 33 vo. «Fer. IIII in 
capite ieiunü, videlicet die cinerum, secundum usum Parisiensem et aliarum eccle
siarum Francie, debet fieri eiectio penitencium. Secundwn vero usum Pictavensem, 
Luconensem (sic), Malleacensem non fit eiectio nec reconciliatio .. . » - 6g vo. << In 
hac die sabbati [post Iudica] debent sacri ordinescelebrari sicut in ad ventu Domini ... » 

Fol. 77 v0 • <<Dominicain ramis palmarum ... - Expleta benedictione, dividentur 
ramusculi populo expectanti et fiat processio ad crucem bruscatam ... >> -79. Evan
gile des Rameaux; le narrateur : c; le Sauveur : ~; alii : s. - rog vo. Litanies du 
samedi saint : << ... s. Hylari; s. Marcialis; s. Martine; omnes sancti pontifiees; 
s. Benedicte ; s. Maure ; s . Maxenti; omnes sancti confessores; s. Maria Magdalena ; 

. s. Radegundis; s. Felicitas .. i » - rr6. Après la messe du samedi saint : cc Et sic fit 
communiter in omnibus ecclesiis Francie secularibus. In ecclesiis autem regularibus 
et cathedralibus, sicut in ecclesia Luconensi, :finitur missa sine postcommunione, 
se.d cum oratione : Spirit'wm nabis ... » 

Fol. rr6 vo. «In die sancto Pasche. »- r26 v0 . <<Ordo qualiter bis in anno, id est, 
die Iovis post octabas Penthecostes et die lavis in septimana in qua festum sancti 
Luce evenerit, synodus Pictavensis agitur. In ecclesia autem Luconensi, fit die 
lavis post Cantate et die lavis ante festum beati Luce evangeliste ... »- 136. «Incipit 
consecratio episcopi. »- I4I v0 . Au bas du feuillet et d'une autre main, mais de la 
même époque, note en grande partie effacée : <<Sic ego Stephanus, Lucionensis epis
copus ... Anno Domini MCCCLXXXVII0 . »Longue note publiée par L. DELISLE, 
art. cité ci-après, Bibl. Ecole des chartes, r887, p. 530. - 142 v 0 • cc In benedictionibus 
abbatum. »- I43 vo cc Vis Lucionensi ecclesie et michi meisque successoribus subiec
tionem et ·abedienciam exhibere secundum canonicam auctoritatem et regulam 
sanctorum pontificum? - Vola.»- rso. <<Incipit ordo ad regem benedicendum. >> 

- r62. <<Incipit benedictio sponsi et sponse. » 
Fol. r66. « Dom. prima post oct. Penth. Officium. » - rg2. « Dom. XXIII!. >> -

rg2 vo. cc Ordo in dedicatione ecclesie. » - 204. <<Incipit consecratio altaris. »- 2ro. 
<< Reconciliatio ecclesie ... >> - 212. cc Incipit ordo qualiter cimiterium debet ab epis
capo benedici. » 

Fol. 214 vo. D'une autre main, mais à peu près de la même époque: <<Post offerto-
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rium sacerdos dicat. Quid retribuam Domino ... ? Calicem ... invocabo. uscipe, sancta 
Trinita , hanc oblacionem q uam ti bi offero in memoriam incarnationi , na ti itati , 
pas ionis ... - Veni, sanctificator, queso, omnipotens Deu , benedic hoc sacrificîum 
quod tibi est preparatum. In nomine Patris ~ .. . »-(Après le Lavabo) :«Veni,sanctc 
Spiritu , reple tuorum corda fidelium ... accende.- In piritu humilitatis ... - Orat 
pro me, fratre et sm·ores, ... »- 215 à 217. Préface . - 217 vo. Canon ; les prièr> 
avant et après la communion sont celles du ms. lat. 88 6 ci-apr , avec, en plu:, 
l'oraison : << Agimu tibi Patri gratia pro iam beatificati , postulantes eorum l.nt r
ventu ... >l Cet ordo missae est celui de Luçon. 

Fol. 22r à 227. D'une autre main (xve .) :autre texte de l'ordo mis ae et du canon: 
« Qu.ando sacerdos preparat se ad missam cetebrandmn ... >l- 224. «Te igitur ... una cum 
famulo tuo papa nostro N . et anti tite no tro N. et rege no tro N. et me indigne 
famulo tuo et omnibus ... » - << Memento, Domii1e, famulorum fe.mularumque tua
rum et omnium circumastantium atque omnium fidelium chri tianorum quorum ... 11 

- <c Hic extendat am.bas mames super calicem et hostian~ dicendo. Hanc igitur ... >> 

Fol. 224 VO. «Hoc est enim corpu m um. acerdos au.tem quam cito ft"erit hostia 
cott.secrata, non super altare procw-nbens sed atiquantulmn ùtclinans, cwn ambabu · 
mani bus ipsam elevet 1'ta qtwd pos it retro stantibus apparere ; ipsam vero non circum
ferat, nec diu, tencat, sed staûm cmn utraque tna1H~ reponat su.per corporale. Collocata 
hostia, sacerrios detegat calicem dicendo. Simili modo .. . peccatorum. Hic elevet calice-m 
et ostendat ad popult1.1n, ut superius dictt-tm est de hostia, statimqtt,e reponat et tegat cor
porati dicendo : Hec qnocie cumquc ... facieti . Completa consecratione sangu.inis, 
exfendat bracl-z.ia plus solito, med·iocriter tamen dicendo. Unde et memeres ... ascensio
nis, hic redeat ut prius, offerimus ti bi ... » 

Fol. 226. << Domine Iesu Christe, qui dixi ti apostolis tuis ... - Oratio. Deus qui es 
v ra pax et vera concordia, fac nos pacificari in hac sancta hora. Amen. Et dans paceJH 
dicat. Pax tibi et Ecclesie sancte Dei. Deinde osculetur corpu.s Chri ti, exceptis trib,us 
diebus ante Pascha et in tnissis pro defunctis dicendo. Et pax D. n. I. C. maneat sem
per in -cordibus nostris. Amen. Data itaque pace, sacerdos dicat devote orationes que 
sequuntu,r. Agimu~ tibi, Pater, gratia pro iam beatificatis ... - Alia ora.tio. Adoro 
te, laten divinitas ... - 226 vo. Alia oratio. Domine sancte, Pater omnipotens, 
eteme Deu ... Alia. Domine Iesu Chri, te, Fili Dei vivi ... Alia. Perceptio corporis et 
sanguini tui, Domine Iesu Chri te .. A lia oratio. Domine Iesu Christe, non sum dignus